WIREMESH CABLE TRAYS
Farklý kalýnlýk ve ölçülerde üretim yapýla bilinir.
Malzeme aðýrlýklarý yaklaþýk deðerlerdir,     %10 deðiþiklik gösterebilir.
Malzeme kalýnlýk toleransý      %10 dur.
Lütfen sipariþlerinizde sipariþ kodu veya ürün kodu ve Kaplama þeklini belirtiniz.
*
*
*

HIZLI BÝRLEÞTÝRME / BOLTLESS QUICK
Sipariþ Kodu Ebat (mm) T Aðýrlýk (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code Sýze (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
ART-8 220X18 1.20 mm 0,090 2004100
BÝRLEÞTÝRME ELEMANI / CONNECTOR
Sipariþ Kodu Ebat (mm) T Aðýrlýk (kg/ad) Barkod Kodu
Order Code Sýze (mm) (mm) Weight (kg/pcs) Barcode Code
ART-5-1 300 2.00 mm 0,012 2004121
ART-5-2 350 2.00 mm 0,010 2004122
ART-5-3 400 2.00 mm 0,012 2004123
ART-5-4 450 2.00 mm 0,010 2004124
ART-5-5 500 2.00 mm 0,012 2004125
ART-5-6 550 2.00 mm 0,010 2004126
ART-5-7 600 2.00 mm 0,012 2004127
18
220
30
L